Luaminis

restoran | restaurant



Pica / Drinks

Topli napitci
Hot drinks

Kava espresso Coffee espresso

Kava s mlijekom Coffee espresso with milk

Kava sa Slagom Coffee espresso with cream
Kava espresso bez kofeina Decaffeinated coffee

Kava espresso bez kofeina s mlijekom
Decaffeinated coffee with milk

Kava espresso bez kofeina sa Slagom
Decaffeinated coffee with cream

Capuccino

Bijela kava White coffee
Instant capuccino

Kakao Cocoa

Caj s limunom Tea with lemon
Slag za kavu Whipped cream
Med Honey

1,80€
2,00 €
2,30 €
190 €
2,10 €

240 €

200 €
240 €
2,30 €
210 €
240 €
060 €
060 €



Pica / Drinks

Bezalkoholna pica
Soft drinks

Prirodna limunada Lemonade 03L

Prirodna limunada sa okusom Lemonade with flawor 0,3L
jagoda, pasionka, mango, kivi / strawberry, passion fruit, mango, kiwi

Negazirani vocni sokovi Natural juice 0,21
Coca-Cola 0,25L

Cockta 0275L

Schweppes 0,251

Fanta 0/25L

Sprite 0,25L

Orangina 0,25L

Ledeni Caj Ice tea 0,33L

Cedevita

\Voda negazirana s okusom Flavored natural water still 0,5L
\Voda negazirana Natural water still 0,33L
\Voda negazirana Natural water still 05L
\Voda negazirana Natural water still 0,75L

Mineralna voda gazirana s okusom
Flavored mineral water sparkling 0,25L

Mineralna voda gazirana Mineral water sparkling 0,33L
Mineralna voda gazirana Mineral water sparkling 0,5L

Mineralna voda gazirana Mineral water sparkling 1,00L
Energetski napitak Energy drink O,5L LIMENKA / CAN
Hidra IS0 izotoniCni napitak Isotonic drink 0,5L

320€

3,/0€
320€
320€
320€
320€
320€
320€
320€
320€
320€
2,30 €
2,10€
2,30 €
300€
2,00 €

2,30 €
2,60 €
3,/0€
490 €
350¢€



Pivo
Beer

0Zzujsko 0,51
Staropramen 0,51
NikSicko 0,51
Tomislav 0,51
Corona 0,355L
Leffe 0,33L
Heineken 0,33L
Franziskaner O5L
Stella Artois 0,33L
Becks O,5L

0zujsko Radler 05L
limun, bazga, grejp / lemon, elderberry, grapefruit

0zujsko bezalkoholno / non-alcoholic 0,51
Guinness 0,33L

350¢€
350€
350€
350€
440 €
440 €
350€
480 €
350€
3,/0€
350¢€

350¢€
570€



Vina

Wine
Vino bijelo White wine Grasevina Petrisic, Klanjec 1L 1400 €
Vino crno Red wine Frankovka Petrisic, Klanjec 1L 1700 €
GemisSt Grasevina PetrisSic 0,21 230€
GemisSt Grasevina PetrisSiC 0,3L 350€
Vino crno Red wine Frankovka Petrisic 0,1L 1,70 €
Vino bijelo White wine Grasevina PetriSic 0,1L 140 €

Buteljirana vina hijela
Bottled white wines

Sivi pinot Bolfan 0,75L 33,00 €
kvalitetno suho / quality, dry, Vinski vrh

Riesling Zdolc O,75L 2800 €
kvalitetno, suho / quality, dry, Pregrada

Chardonnay Vuglec 0,75L 38,00 €
kvalitetno, / quality, Skaricevo

Sauvignon Zdolc Sauvignon Zdolc 0,75L 29,00 €
kvalitetno, suho / quality, dry, Pregrada

Muskat zuti Bolfan Muscat yellow Bolfan 0,75L 3500 €

kvalitetno, slatko / quality, sweet, Vinskivrh



Buteljirana crvena vina
Bottled red wines

Karizma Petrac / Karizma Petrac O, 75L 4000 €
vrhunsko, suho / majestic, dry, Hrsak breg
Pinot crni Bolfan / Pinot noir Bolfan O, 75L 3300 €

kvalitetno, suho / quality, dry, Vinski vrh

Cabernet Sauvignon Vuglec Breg 0,751 3300€
kvalitetno, suho / quality, dry, Skaric¢evo

Buteljirana vina rose
Bottled wine rose

Rose Bolfan 0,751 25,00 €
suho /dry, Vinskivrh

Pjenusava vina
Sparkling wine

Centurion Silver Bolfan 0, 75L 4400 €
pjenusavo vino / sparkling wine, Vinski vrh
Rozalia Extra VVuglec 0,75L 55,00 €

vrhunsko pjenusavo vino / majestic sparkling wine, Skaricevo



Likeri
Ligueurs

Amaro 003L

Bailey's 0,03L

Jagermaister 0,03L

Pelinkovac Herbal liguer 003L

Pelinkovac Orange Herbal liguer Orange 0,03L

Pelinkovac Antique Herbal liguer Antique 0,03L
Domacdi liker od meda Domestic honey liquer 0,03L
Domacdi liker od borovnica Domestic blueberry liguer 0,03L

Whiskey & Cognac

Chivas Regal 003L

Jack Daniel's 003L

Johnny Walker 0,03L
Cognac Courvaoisier VS 0,03L
Cognac Hennessy VS 0,03L
Cognac Martell VS O,03L

290 €
380€
350€
290 €
290 €
350¢€
290 €
290 €

530€
440 €
350€
530€
530€
550€



Ostala zestoka pica
Spirits

Travarica Herbal brandy 003L

Domaca Sljivovica Ferek Jambrek Plum brandy 0,03L
Villamovka Pear brandy 0,03L

Viljlamovka “Kruskina dusa” Pear brandy “Pear soul” 0,03L
Vodka Finlandia 003L

Gin Gordon's 0,03L

Gin Beefeater O,03L

Gin Hendrick's 0,03L

Tequila Sierra 0,03L

Campari 0,03L

Rum 0,03L

Rum Bacardi 0,03L

Vermut Bianco O,1L

Martini dry O, 1L

2,50 €
290 €
320€
350¢€
290 €
350€
350¢€
550¢€
290 €
290 €
2,50 €
320€
320€
440 €



Hrana / Food

Juhe
Soups
Goveda juha Beef soup 300€
Krem juha (sezonska) Creamy soup (seasonal) 350€
Predjela
Starters
Plata Mihanovi€ za 2 osobe Mihanovic Plate for 2 people 1540 €

Kobasica, budola, svjeZzi sir i vrhnje, sir, masline, feferoni,
rikola, kruh / Sausage, budjola, cottage cheese and cream,
cheese, olives, chillis, arugula, bread

Zapeceni Strukli Baked Strukli 6,80 €
Zapeceni strukli u medenici s prelievom od vrhnja (2 komada)
Cottage cheese rolls baked in clay pot with cream topping (2 pcs)



(davna Jela
Main Courses

Punjena pljeskavica Stuffed meat patty
Plieskavica punjena ajvarom, senfom, dimlienom
vratinom i sirom, pommes frites, luk

Meat patty stuffed with ajvar, mustard,

smoked pork neck and cheese, french fries, onion

Raznji¢ od punjenog lungi¢a Stuffed tenderloin skewer
Lungic punjen spekom i dimljenim sirom,

maslac s krupnim paprom, pommes frites

Pork tenderloin stuffed with bacon and smoked cheese,

butter with black pepper, French fries

Ribeye steak

Steak 300 g s umakom od maslaca, pekarski krumplr,
povrce sa zara i chilli cheese nuggets

Steak 300g with butter sauce, baked potatoes,

grilled vegetables and chilli cheese nuggets

TeleCi steak Veal French Ranch steak
Teletina 500 g u aromatiziranom kajmaku,
povrce sa zara i chilli cheese nuggets

\eal 500 g in flavoured kajmak,

grilled vegetables and chilli cheese nuggets

Cevapi u tijestu Cevapi in dough
Cevapi zapeCeni sa sirom u pizza tijestu, kajmak

Cavapi (grilled minced meat) baked with cheese in pizza dough, kajmak

Otkosteni pileCi batak-zabatak Boneless chicken thigh

PilecCi batak-zabatak u tostiranim sezamovim sjemenkama, pommes frites

Chicken thigh in toasted sesame seeds, French fries

1360 €

16,40 €

34,60 €

39,20 €

1340 €

1180 €



(lavna Jela
Main Courses

BBQ svinjska rebra BBQ porkribs
Rebra u barbacue umaku, pekarski krumpir, chilli cheese nuggets

Ribs in barbecue sauce, baked potatoes, chilli cheese nuggets

Pasticada
Junetina u umaku od crnog vina i pekmeza od sljiva, kuhani njoki

Beef in red wine and plum jam sauce, boiled gnocchi

Burritos od piletine Chicken burritos
Piletina s povrcem u meksickom umaku zamotana u tortilju

Chicken with vegetables in Mexican sauce wrapped in a tortilla

Burritos od junetine Beef burritos
Junetina s povrcem i meksickim umakom zamotana u tortilju
Beef with vegetables and Mexican sauce wrapped in a tortilla

21,70 €

1540 €

970 €

1140 €



Tjestenine
Pasta

Carbonara
Hrskava panceta u umaku, svjeze tagliatelle

Crispy pancetta in sauce, fresh tagliatelle

Terme Tuhelj

Tagliatelle u mediteranskom umaku
s povrcem i Black tiger kozicama
Tagliatelle in Mediterranean sauce

with vegetables and Black tiger prawns

Morska Jela
Sea Dishes

Przenije lignje Fried squids
Przene lignje, pommes frites, tartar
Fried squids, French fries, tartare sauce

Losos Salmon
Losos sa kavijarom, pommes frites od mrkve, pastrnjaka i cikle

Salmon with caviar, carrot, parsnip and beetroot fries

11,80 €

2100 €

1450 €

16,20 €



Burgeri
Burgers

Mihanovic 1150€
Plieskavica u brioche pecivu, umak, zelena salata,

rajcica, dimljeni sir, panceta, jaje i Cips od luka

Burger in brioche bun, sauce, lettuce, tomata,

smoked cheese, pancetta, egg and onion chips

VVodeni planet Water planet 1150 €
Plieskavica u brioche pecivu, umak, zelena salata,

kiseli krastavci, rajcica, 2 vrste dimljenog siraq,

panceta, pekmez od ljubicastog luka i rikola

Burger in brioche bun, sauce, lettuce,

pickled, tomato, 2 types of smoked cheese,

pancetta, purple onion and arugula jam

Prilozi
Side Dishes

Pommes frites French fries 320€
Pekarski krumpir Baker's potatoes 350€
Chilli cheese nuggets Chilli cheese nuggets 380€
Njoki Gnocchl E100k3

PovrcCe sa zara Grilled vegetables 340 €



PIZ/ZA

Margarita
RajCica, sir / Tomato, cheese

\/esuvio
RajcCica, sir, sunka / Tomato, cheese, ham

Capricosa
Rajcica, sir, sunka, sampinjoni / Tomato, cheese, ham, mushrooms

Quattro Formaggi
Rajcica, 4 vrste sira / Tomato, 4 types of cheese

Zagorska
Rajcica, sir, sunka, spek, vrhnje / Tomato, cheese, ham, bacon, cream

Slavonska

Rajcica, sir, sunka, kulen, ajvar, ljuti feferoni
Tomato, cheese, ham, kulen, ajvar, hot peppers
Kebab

RajCica, sir, sunka, kebab meso, zelena salata, blagi umak
Tomato, cheese, ham, kebab meat, lettuce, mild sauce

Mexico

Rajcica, sir, kulen, grah, kukuruz, jalapeno papricice
Tomato, cheese, kulen, beans, corn, jalapeno peppers
Mihanovic

Rajcica, sir, sunka, kuhana vrating, vrhnje, blagi feferoni
Tomato, cheese, ham, cooked neck, cream, mild peppers
Element

Rajcica, sir, sunka, prsut, kiseli krastavci

Tomato, cheese, ham, prosciutto, pickles

VVodeni planet Water planet

RajcCica, sir, prsut, mozzarella, cherry rajcice, rikola
Tomato, cheese, prosciutto, mozzarella, cherry tomatoes, arugula

8,00 €

8,60 €

920 €

9,60 €

1120€

1140 €

10,80 €

1120€

1130 €

1140 €

1160 €



Salate
Salads

Grill chicken Grill chicken

PileCi file sa zelenom salatom, kupusom, rajcicom,

svjezim krastavcima, rikolom i radicem te preljevom

od jogurta i balsamicom | Chicken fillet with lettuce, cabbage,
tomato, fresh cucumbers, arugula and radicchio

with yogurt and balsamic dressing

Grcka Greek

Zelena salata, kupus, rikola, radic, svjezi krastavci, feta sir,

masline i cherry rajcice te preljev od jogurta, balsamica i maslinovog ulja
Lettuce, cabbage, arugula, radicchio, fresh cucumber, feta cheese,

olives and cherry tomatoes with yogurt dressing, balsamic and olive oil

Zelena salata Green salad
Kupus salata Cabbage salad
Salata od rajCice Tomato salad

MijeSana salata Mixed salad
zelena, kupus, rajcica | lettuce, cabbage, tomato

Grah salata Bean salad
Grah, luk, bucino ulje | Beans, onion, pumpkin seed oil

Sopska salata Shopska
Rajcica, svjezi krastavci, paprika, luk, feta sir
Tomato, fresh cucumber, peppers, onions, feta cheese

1100 €

950 €

300€
300€
300€
300€

420€

450 €



Umaci

Sauces
Ketchup 1,00€
Majoneza Mayonnaise 1,00€
Hamburger umak sauce 120€
Barbecue umak sauce 160€
Topljeni sir Melted cheese 180€

Deserti

Desserts

Torte i kolaci (razni) Cakes and pastries (variety) 350-430€

Pdv je ukljucen u cijenu.

Knjiga zalbe nalazi se na recepciji hotela.

Zabranjeno je toCenje i posluzivanje alkoholnih pica, drugih pica ili napitaka koji

sadrzavaju alkohol te prodaja duhanskih proizvoda osobama mladim od 18 godina.

Vat included.

Book of complaints is at hotel reception. It is prohibited to serve and sale alcoholic
beverages, other beverages and/or everages containing.
Alcohol as well as selling tobacco products to persons under the age of 18 years.



